diversidade cultural e arnpla aceitação pelo público.

A contratação da Banda Rosa Madalena é necessária para atender á den"rar-rcla de

sonorização e execução r.nusical durante o evento de Carnaval Fora de Epoca de São

Vicente do Sul, confonne orçamento arlexo, sendo o custo de R$ 6.400,00 (Seis Mil e

Quatrocentos Reais) para apenas um show.

2, DO OBJETO:
Solicitação de contratação de show musical, com a Banda Rosa Madalena para o

dia 06 cle fevereiro de2026 no Carnaval Fora de Epoca 2026 de São Vicente do Sul.

3. DAS ESPECTFICAÇOES DO OBJETO:
A secretaria de Municipal cle Turismo e Cultura necessita fazer a contratação, da

[...]

Os recursos para cobertura da despesa decorrente da execução do objeto

contratado será conforme relatório da contadoria em anexo a este Termo.

10. cusro ESTTMADo DA AQUISIÇÃO:
Foram realizadas consultas junto a artistas e empresários do setor, constatando-se

que o valor proposto de R$ 6.400,00 (Seis Mil e Quatrocentos Reais), apresentado pelo
empresário exclusivo FABIO SILVA DE ALMEIDA - CNPJ 14.337.261i0001-06, ó

compatível com o mercado regional para apresentações artísticas de mesmo porte e

recoúecimento. O orçamento contempla: Um show com duração de 2 horas,